АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2019 № 655

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 23.12.2010 № 863

На основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава городского округа

Стрежевой, решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений от 28.08.2019 № 06/19, в целях актуализации

муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 23.12.2010 № 863 (в редакции от 19.11.2012 № 782) «Об оплате

временной нетрудоспособности работников учреждений, финансируемых из бюджета

городского округа Стрежевой»:

- в преамбуле постановления слова «Федеральным законом от 02.12.2013

№ 322-ФЗ «О бюджете Фонда социального страхования Российской Федерации на

2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» исключить.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 18.11.2014 № 859 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 23.12.2010 № 863».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой

Дениченко В.В.

Мэр городского округа                  В.М. Харахорин

http://admstrj.tomsk.ru/